PORTARIAS

PORTARIA Nº 77/2020

CONCEDE  FÉRIAS  PRÊMIO  INDENIZADA  AOS  SERVIDORES  QUE
MENCIONA.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre,  Estado  de  Minas  Gerais,  Ver.
Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 127 da Lei nº 1.042, de 25
de maio de 1971 (Estatuto dos Servidores Públicos  do Município),  e  do inciso II  do art.  115 da Lei  Orgânica  do
Município, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - CONCEDER férias prêmio indenizada aos servidores abaixo relacionados:

Nome Matr. Cargo
Qtde de
parcelas

Período A partir de

Eliane Cristina Ramos
Gonçalves

238
Agente

Administrativo
03

01/10/2015
a

30/09/2020
Outubro/2020

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 1º DE OUTUBRO DE 2020.

RODRIGO OTÁVIO DE OLIVEIRA MODESTO
PRESIDENTE DA MESA

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1432 | Sexta-feira, 02 de outubro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1432                                                                                                                                                      Sexta-feira, 02 de outubro de 2020

PORTARIA Nº 78/2020

DECLARA ENCERRADO O VÍNCULO FUNCIONAL DA SERVIDORA
JOSEFINA DA SILVA BARBOSA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Declara encerrado o vínculo funcional da servidora Josefina da Silva
Barbosa, CPF nº 505.566.736-20, em virtude de aposentadoria a partir de 1º de Outubro de 2020

Art.  2º - As verbas rescisórias foram devidamente acertadas em outubro de
2020, não restando nenhuma obrigação a saldar.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 1º DE OUTUBRO DE 2020.

RODRIGO OTÁVIO DE OLIVEIRA MODESTO
PRESIDENTE DA MESA

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1432 | Sexta-feira, 02 de outubro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br

		2020-10-02T13:28:55-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182